
むかえ 停留所 おくり

7:45 Ｖ　Ｉ　Ｍ 10:00

1 宮前3丁目バス停（降車のみ） 10:08

7:50 2 宮前三郵便局西バス停 10:10

7:52 3 南荻窪3丁目交差点先 10:12

7:54 4 西荻北1丁目交差点先 10:14

7:56 5 桃三小東信号先 10:16

7:59 6 スイッチスクール西荻窪 10:19

8:00 7 ハナブサ電気 10:20

8:04 8 近藤クリニック 10:24

8:07 9 安藤米店前 10:27

8:09 10 JRガード下 10:29

8:10 11 コロンビアヘアサロン手前 10:30

8:11 12 松庵稲荷神社前 10:31

8:12 13 松庵2丁目バス停前 10:32

8:13 14 ワークマン杉並宮前店前 10:33

8:15 15 宮前3丁目バス停手前（乗車のみ）

8:20 Ｖ　Ｉ　Ｍ 10:40

  時間が変更になる場合がございます

右記のＱＲコードからもアクセスができます

　 【URL】https：//vimsports.net/kids  　

２０２３年　夏季短期水泳教室

スクールバス運行表　（Cコース）
≪西荻・吉祥寺方面≫

※この時刻表は、全箇所で止まる事を前提にしておりますが、申込状況により

  変更の場合は後日連絡を致しますので、お間違えのない様お願い申し上げます

※バスルートの詳細は、ホームページよりご覧いただけます

https://www.google.com/maps/d/u/4/edit?mid=16M7wuOmNTd9TQWS5R8yzA4b-IS05etw&usp=sharing

